ת"פ 3498-11-14 מדינת ישראל נ' ט'
כבוד השופטת מאיה אב-גנים ויינשטיין בפני

מדינת ישראל - המאשימה בעניין:
באמצעות עוה"ד יצחק חנוך

נגד
ח.ט. - הנאשם

באמצעות עוה"ד אביחי חג'בי

גזר דין

1. הנאשם הודה והורשע בתקיפת בת זוג שגרמה לחבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). בהתאם לעובדות כתב אישום המתוקן, ביום 13/03/14 בסמוך לשעה
23:00, על רקע ויכוח שהתגלע בין הנאשם למתלוננת (בת זוגו לשעבר), תפס הנאשם בצווארון חולצתה, גרר

אותה תוך כדי שמשך בשערותיה לכיוון מדרגות הבית, והטיח את ראשה בקיר.

הצדדים בין מחלוקת אין בראשה.